
Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 11/09/2023 al 21/06/2024

MALE' Part. 6.50 7.12 7.12 8.00 8.00 9.55 9.55 12.10 12.10 13.03 14.10 14.30 16.40
Croviana  6.55 7.17 7.17 8.05 8.05 10.00 10.00 12.15 12.15 13.08 14.15 14.35 16.45
MONCLASSICO  6.59 7.21 7.21 8.09 8.09 10.04 10.04 12.19 12.19 13.12 14.19 14.39 16.49
Presson  7.00 7.22 7.22 8.10 8.10 10.05 10.05 12.20 12.20 13.13 14.20 14.40 16.50
Dimaro Coop  7.02 7.24 7.24 8.12 8.12 10.07 10.07 12.22 12.22 13.15 14.22 14.42 16.52
DIMARO P.zza Centrale  7.03 7.25 7.25 8.13 8.13 10.08 10.08 12.23 12.23 13.16 14.23 14.43 16.53
FOLGARIDA  7.15 7.37 7.37 8.25 8.25 10.20 10.20 12.35 12.35 13.28 14.35 14.55 17.05
Belvedere Arr. 7.18 7.40 7.40 8.28 8.28 10.23 10.23 12.38 12.38 13.31 14.38 14.58 17.08
Genziana  8.35 8.35 10.30 10.30 12.45 13.38 14.45 15.05
CAMPO CARLOMAGNO  8.40 8.40 10.35 10.35 12.50 13.43 14.50 15.10
Funivia Grostè  8.42 8.42 10.37 10.37 12.52 13.45 14.52 15.12
M.CAMPIGLIO Brenta Alta  8.48 8.48 10.43 10.43 12.58 13.51 14.58 15.18
M.CAMPIGLIO Des Alpes  8.48 8.48 10.43 10.43 12.58 13.51 14.58 15.18
M.CAMPIGLIO Pietra Gr. Arr. 8.50 8.50 10.45 10.45 13.00 13.53 15.00 15.20

Frequenza

Note di corsa

Servizio

Percorso di Andata 366 366 366 350 350 352 352 354 356 356 358 358 360

B642 Malè - Folgarida - Madonna di Campiglio
Coincidenze

Servizio

 TRENTO FTM Part. 6.12 6.10 8.10 8.10 10.21 10.10 11.04 12.10 12.44 14.54
 CLES FTM  7.27 7.20 9.20 9.23 11.30 11.20 12.15 13.20 13.55 16.09
 MALE'  FTM Arr. 7.55 7.44 9.44 9.48 11.55 11.44 12.46 13.44 14.21 16.34

Coincidenze
Servizio

 MEZZANA FTM Part. 6.00 6.57 7.23 9.33 11.37 12.30 14.25 16.19
Dimaro Sporthotel Rosatti  7.36
 Dimaro-Presson FTM Arr. 6.09 7.06 9.42 11.46 12.39 14.34 16.28

Frequenze

Solo nei giorni feriali  /  dal 8.12.23 al 17.03.24
 Solo nei giorni festivi   / dal 8.12.23 al 17.03.24
Feriale da lunedì a venerdì 
Feriale non scolastico 
Solo nei giorni festivi 
Solo nei giorni scolastici 

Note di Servizio

Bus  TT Treno FTM
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Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 11/09/2023 al 21/06/2024

MALE' Part. 16.40
Croviana  16.45
MONCLASSICO  16.49
Presson  16.50
Dimaro Coop  16.52
DIMARO P.zza Centrale  16.53
FOLGARIDA  17.05
Belvedere Arr. 17.08
Genziana 
CAMPO CARLOMAGNO 
Funivia Grostè 
M.CAMPIGLIO Brenta Alta 
M.CAMPIGLIO Des Alpes 
M.CAMPIGLIO Pietra Gr. Arr.

Frequenza

Note di corsa

Servizio

Percorso di Andata 360

B642 Malè - Folgarida - Madonna di Campiglio
Coincidenze

Servizio

 TRENTO FTM Part. 14.10
 CLES FTM  15.20
 MALE'  FTM Arr. 15.44

Coincidenze
Servizio

 MEZZANA FTM Part. 16.42
Dimaro Sporthotel Rosatti 
 Dimaro-Presson FTM Arr. 16.49

Frequenze

 Solo nei giorni festivi   / dal 8.12.23 al 17.03.24
Note di Servizio

Bus  TT Treno FTM
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